
Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi 
Internazionali 
 

 
   

 
Via del Santo,28 
35123 Padova 
Tel. +39 049 8273734 
Fax +39 049 8278355 
CF 80006480281 P.IVA 00742430283 
 
Decreto Rep. n.                   Prot. n.  
Anno 2018         Tit. III         Cl. 13         Fasc. 22.2 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 2 assegni SPGI19B01 per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi 
Internazionali (SPGI) – Vincitori: Dott.ssa Antonina Gentile, Dott. Matteo Antonio Albanese 
 

IL DIRETTORE 
 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 2 assegni (tipo B) per il sostegno di ricerche di carattere 
innovativo e di eccellenza nell’ambito del Progetto di Sviluppo Dipartimentale 2018-2022, proposte da giovani 
non strutturati nell’ambito dei settori scientifico-disciplinari di interesse della Struttura: M-STO/02 Storia 
moderna, M-STO/04 Storia contemporanea, M-STO/07 Storia del Cristianesimo e della Chiesa, IUS/13 Diritto 
internazionale, IUS/14 Diritto dell'Unione Europea, IUS/21 Diritto pubblico comparato, SPS/01 Filosofia 
politica, SPS/02 Storia delle dottrine politiche, SPS/04 Scienza politica, SPS/06 Storia delle relazioni 
internazionali; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali 
(SPGI) con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
1 – GENTILE Antonina  punti  94/100 

 
 

2 – ALBANESE Matteo Antonio  punti  92/100 
 

 

3 – COLOZZA Roberto  punti  88/100 
 

 

4 – PIRATTI Marianella  punti  79/100 
 

 

5 – BECCARO Andrea  punti  76/100 
 

 

6 – RUSSO Alessandra  punti  72/100       
 

per minore età della candidata 

7 – VERARDO Fabio  punti 72/100 
 

 

8 – RAMPAZZO BAZZAN Marco  punti  70/100  



Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi 
Internazionali 
 

 
   

 
9 – CAPISANI Lorenzo Marco  punti  67/100 

 
per minore età del candidato 

10 – ZAMPIERI Chiara  punti  67/100 
 

 

11 – TIZZONI Elisa  punti  60/100 
 

 

12 – CROSATO Carlo  punti  58/100 
 

per minore età del candidato 

13 –  SALVI Laura  punti  58/100 
 

 

14 – DROMUNDO VALADEZ Rolando Mauricio 
 

punti  56/100 
 

 

15 – SCALA Giuseppina  punti  55/100 
 

 

16 – CECI Flavio Michele  punti  52/100 
 

 
 

Art. 2. di dichiarare vincitrici/vincitori della selezione le/i Dott.sse/Dott.ri: 

Cognome e Nome 

GENTILE Antonina 
ALBANESE Matteo Antonio 

 

 
 
Padova, 25 marzo 2019 

Il Direttore di Dipartimento  
Prof.ssa Elena Pariotti 

(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 


		2019-03-25T08:32:36+0000
	PARIOTTI ELENA




